
     ROMANIA 

JUDETUL VASLUI  

COMUNA GAGESTI 

       PRIMAR 

DISPOZITIA NR.3/14.01.2022 

privind numirea echipei de implementare a proiectului “Achiziție de tablete școlare și 

alte echipamente necesare desfășurării activității didactice on-line în comuna 

Găgești, județul Vaslui”  

 

 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec.Stupu Costică 

 Avand in  vedere : 

 -referatul  nr. 188/13.01.2022 intocmit de Consilier achizitii publice din cadrul 

Primariei comunei Gagesti    prin care propune  numirea   echipei de implementare a 

Proiectului: „“Achiziție de tablete școlare și alte echipamente necesare desfășurării 

activității didactice on-line în comuna Găgești, județul Vaslui”;  

-Programul Operațional Competitivitate 2014-2020, Axa prioritară 2: - Tehnologia 

Informaţiei şi Comunicaţiilor (TIC) pentru o economie digitală competitivă, Prioritatea de 

investiții 2c.: - Consolidarea aplicaţiilor TIC pentru e-guvernare, e-învăţare, e-incluziune, 

e-cultură, e-sănătate, Obiectiv Specific OS 2.4: - Creşterea gradului de utilizare a 

Internetului, Acţiunea 2.3.3: – Îmbunătățirea conținutului digital și a infrastructurii TIC 

sistemice în domeniul e-educație, e-incluziune, e-sănătate și e-cultură – SECŢIUNEA E-

EDUCAŢIE; 

- Ghidul solicitantului – condiții specifice de accesare a fondurilor pentru 

Îmbunătățirea conținutului digital și a infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație, 

e-incluziune, e-sănătate și e-cultură – SECŢIUNEA E-EDUCAŢIE; 

            - in temeiul prevederilor art. 155 alin.(5)lit.,,e” si  art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ din O.U.G 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completarile ulterioare 
 

DISPUN : 

 

Art. 1 – Se numește echipa de implementare a Proiectului: “Achiziție de tablete școlare și 

alte echipamente necesare desfășurării activității didactice on-line în comuna Găgești, 

județul Vaslui” prin Programul Operațional Competitivitate 2014-2020, Axa prioritară 2: 

- Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor (TIC) pentru o economie digitală competitivă, 

Prioritatea de investiții 2c.: - Consolidarea aplicaţiilor TIC pentru e-guvernare, e-învăţare, 

e-incluziune, e-cultură, e-sănătate, Obiectiv Specific OS 2.4: - Creşterea gradului de 

utilizare a Internetului, Acţiunea 2.3.3: – Îmbunătățirea conținutului digital și a 

infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație, e-incluziune, e-sănătate și e-cultură – 

SECŢIUNEA E-EDUCAŢIE, în următoarea componență: 

1. Manager de proiect –  Manole Alina- Maria, Consilier principal in aparatul de 

specialitate al primarului comunei Gagesti.  

2. Responsabil financiar –  Toma Liviu referent superior la Compartimentul Financiar 

contabil din aparatul de specialitate al primarului comunei Gagesti; 

3. Responsabil achiziții publice –  Codiță Cătălin, Consilier achizitii publice la 

Compartimentul Achizii publice si proiecte din aparatul de specialitate al primarului 

comunei Gagesti.  



Art. 2 – Atribuțiile echipei de implementare a proiectului prevăzută la art. 1  vor fi 

stabilite pentru fiecare funcție prin fișa postului, conform anexelor 1 – 3 care fac parte 

integrantă din prezenta dispoziție. 

Art.3 – Prezenta dispozitiei va fi  comunicata, in termen legal, prin grija secretarului 

general al comunei,  Institutiei Prefectului- judetul Vaslui, persoanelor nominalizate la art.1 

din prezenta dispozitie .     

                                                                

   Emisa  astazi, 14  ianuarie   2022 

                               

                       PRIMAR,                                              Contrasemnează pentru legalitate,         

                   ec. Stupu Costică                                  Secretarul general al comunei Găgesti, 

                                                                                        Gabriela Tăbăcaru 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            

R O M A N I A 

JUDETUL VASLUI                                                                      APROB PRIMAR, 

PRIMĂRIA COMUNEI  GAGESTI                                               ec.  Stupu Costică 

Compartimentul Achizitii Publice 

NR.188/13.01.2022 

 

 

REFERAT 

cu privire la numirea  echipei de implementare a proiectului “Achiziție de tablete școlare 

și alte echipamente necesare desfășurării activității didactice on-line în comuna 

Găgești, județul Vaslui”  

 

 

 Domnule Primar,  

Avand in vedere implementarea proiectului “Achiziție de tablete școlare și alte 

echipamente necesare desfășurării activității didactice on-line în comuna Găgești, 

județul Vaslui” in cadrul Programului Operațional Competitivitate 2014-2020, Axa 

prioritară 2: - Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor (TIC) pentru o economie digitală 

competitivă, Prioritatea de investiții 2c.: - Consolidarea aplicaţiilor TIC pentru e-

guvernare, e-învăţare, e-incluziune, e-cultură, e-sănătate, Obiectiv Specific OS 2.4: - 

Creşterea gradului de utilizare a Internetului, Acţiunea 2.3.3: – Îmbunătățirea conținutului 

digital și a infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație, e-incluziune, e-sănătate și 

e-cultură – SECŢIUNEA E-EDUCAŢIE,  se impune  numirea  echipei de implementare , 

drept pentru care va rog sa dispuneti. 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


